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Nombre de la Actividad:  Charla de la Ley núm. 41-08 de Función 

Pública 41-08                                                                                                  

Área organizadora:     Dirección de Sistemas de Carrera  

Tipo:   Interna            

Externa 

Fecha:  04/11/2021                   Plataforma utilizada:      

Zoom                                                                                    

Código de enlace a plataforma:   https://map-gob-

do.zoom.us/j/87379119482?pwd=UmlnQThFU3JCRVV4ZzVQM3BIUDBndz09 

                                                                                            

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):      Abril Arias                                  

No. 
Nombre del(a) 

convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo 

requiere, en caso 

contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Yennyfer Genao N/A Encargada División de 

Recursos Humanos INMRD 

Yennyfer.genao@inm.gob.do x  

2   Desireé Alcántara N/A Encargada División de 

Planificación y Desarrollo 

Desiree.alcantara@inm.gob.do x  

3 Germania Estevez N/A Encargada Dpto. De 

Investigación y Estudios 

Migratorios 

Germania.estevez@inm.gob.do x  

4 Jessica Dibisay Mordechay N/A Encargada División de 

Comunicaciones 

Jessica.mordechay@inm.gob.do x  

5 Daniel Mateo N/A Encargado División de 

Tecnología de la Información y 

Comunicaciones 

Daniel.mateo@inm.gob.do x  

6 Jeovanny Tejeda N/A Encargado División 

Administrativa y Financiera 

Jeovanny.tejeda@inm.gob.do x  

7 Miguel Dongil N/A Encargado División de 

Relaciones Internacionales 

Miguel.dongil@inm.gob.do x  

 x       
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8 Gina Gallardo  Encargada de la Escuela 

Nacional de Migración 

Gina.gallardo@inm.gob.do  x 
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